PROTOCOLO: 60122/2023; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente contrato pelo prazo 
de 120 (cento e vinte) dias, compreendendo o período de 06/12/2023 a 04/04/2024; 
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao contrato retro o montante de R$105.291,49 (cento e cinco 
mil, duzentos e noventa e um reais e quarenta e nove centavos), sendo R$69.149,92 
(sessenta e nove mil, cento e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos) para o Lote 01 
correspondendo a 14,76% do valor contratado para o lote e R$36.141,57 (trinta e seis mil, 
cento e quarenta e um reais e cinquenta centavos) para o lote 02 correspondendo 12,71% do 
valor inicial para o lote; 
DATA DA ASSINATURA: 01/11/2023.